长江金色交响混合型养老金产品

投资经理变更公告

１．公告基本信息

产品名称 长江金色交响混合型养老金产品

产品登记号 登记号99PF20140097

产品管理人名称 长江养老保险股份有限公司

公告依据
《关于企业年金养老金产品有关问题的通知》（人社部发

[2013]24 号）

变更类型 变更基金经理

新任基金经理姓名 梁福涛、翁菁菁

2．新任基金经理信息

姓名 梁福涛 年龄 37 岁

职位 研究部总经理兼投资经理 从业年限 11 年

专业及学历 金融学专业博士

投资风格及理念 追求价值配置、追求安全边际

工作经历

 2008.5— 至今   长江养老保险股份有限公司  研究部总经理、基金

投资经理

 2006.6－2008.5  申银万国证券研究所       宏观策略研究员

 2003.3－2005.2  兴业证券股份有限公司      金融、债券研究员

历史投资业绩

 2012 年管理的单一计划、集合计划多投管人的组合分别排名第一、第二；

 2011 年共同管理的单一计划多投管人的组合排名第一；

 曾获新财富最佳分析师(团队)，21 世纪经济报道最佳分析师；

 曾主持课题获中国证券业协会科研课题二等奖。

姓名 翁菁菁 年龄 37 岁

专业及学历 经济学硕士 金融从业年限 12 年

工作经历：

 2013 年 10 月至今任长江养老保险股份有限公司投资管理部；

 2010 年 10 月-2013 年 9 月任宝钢集团财务有限责任公司资金部部门经

理；

 2005年 12月-2010年 10月任宝钢集团财务有限责任公司资金部投资经

理；

 2002年 5月-2005年 12月任宝钢集团财务有限责任公司资金部交易员。

历史投资业绩：

 围绕着宝钢财务公司的资金运作开展资产配置、策略分析、交易执行等

工作，本着风险第一、谨慎参与的原则，取得了较好的业绩。

 2012 年在宝钢财务公司期间管理资产规模超过 30 亿元，投资业绩表现

优秀。

   特此公告。

                                                                              长江养老保险股份有限公司

                                                                                  二○一五年三月